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Tegevusaruanne

AS EPhaGi tegevusalaks on valdusfirmade tegevus.

Ettevõttele kuulub 4,11% Venemaal kaasaegsete tootmisseadmetega ravimite toimeainete ja kemikaalide tootja PJSC Pharmsynthez aktsiatest.

PJSC Pharmsynthez aktsiad on noteeritud Moskva börsil MOEX (väärtpaberi lühinimi: LIFE).

Majandusaasta sündmused

EPhaG AS 2023.a. netokäive oli 1 800 eurot (2022. aastal 1 800 eurot) ning puhaskahjum -83 tuhat eurot (2022. aasta puhaskahjum -931 tuhat

eurot).

EPhaG AS EBITDA oli -81 tuhat eurot (2022: - 931  tuhat eurot).

Juhatuse ja nõukogu liikmetele on 2023. aasta jooksul arvestatud tasusid summas 24 tuhat eurot (2022: 24 tuhat eurot). AS EPhaG nõukogu on

kolmeliikmeline ning juhatus kaheliikmeline.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 050 22 557 2

Nõuded ja ettemaksed 2 583 1 100 3

Kokku käibevarad 5 633 23 657  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 338 802 338 802 5

Kokku põhivarad 338 802 338 802  

Kokku varad 344 435 362 459  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 0 22 815 6

Võlad ja ettemaksed 131 803 947 186 7

Kokku lühiajalised kohustised 131 803 970 001  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 25 000 0 6

Võlad ja ettemaksed 1 604 0 7

Kokku pikaajalised kohustised 26 604 0  

Kokku kohustised 158 407 970 001  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 278 566 278 566 9

Ülekurss 3 860 292 3 860 292  

Kohustuslik reservkapital 54 239 54 239  

Muud reservid 876 173 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -4 800 639 -3 869 201  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -82 603 -931 438  

Kokku omakapital 186 028 -607 542  

Kokku kohustised ja omakapital 344 435 362 459  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 1 800 1 800  

Brutokasum (-kahjum) 1 800 1 800  

Üldhalduskulud -82 945 -82 389 10

Muud äritulud 45 18  

Ärikasum (kahjum) -81 100 -80 571  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 -850 992 12

Intressitulud 0 5  

Intressikulud -1 503 -102 13

Muud finantstulud ja -kulud 0 222  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -82 603 -931 438  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -82 603 -931 438  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS-i EPhaG 2023. aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standarditega ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi,

v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti (näiteks kajastatakse õiglases väärtuses teatud finantsinvesteeringuid

ja kinnisvarainvesteeringuid).

Eesti Finantsaruandluse Standardid on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava,

mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantavad juhendid.

Aastaaruande koostamisel on kasutatud väikese ettevõtte formaati.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

AS EPhaG kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 2.

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele,

tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse õiglases

väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil ettevõte

võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel toimuvaks

nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul väljakujunenud

või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul.

Pärast algset arvelevõtmist kajastatakse kõiki finantsvarasid õiglases väärtuses, v.a.:

a)nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügi eesmärgil ja lunastus-tähtajani hoitavad finantsinvesteeringud

– kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses;

b)investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata (k.a. selliste

varadega seotud tuletisinstrumendid) – kajastatakse soetusmaksumuses.

Õiglases väärtuses kajastavad finantsvarad:

Õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse igal bilansipäeval ümber hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole maha arvatud

võimalikke vara realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi. Börsil noteeritud väärtpaberite puhul baseerub õiglane väärtus

bilansipäeva sulgemishindadel ja Euroopa Keskpanga valuutakurssidel. Börsil noteerimata väärtpaberite puhul kasutatakse õiglast

väärtust,mille leidmisel võetakse aluseks kogu ettevõttele kättesaadav info investeeringu väärtuse kohta.

Õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes real ”finantstulud ja –kulud”. Kasumid ja kahjumid

õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade realiseerimisel nagu ka intressid ja dividendid vastavatelt väärtpaberitelt

kajastatakse kasumiaruande real ”finantstulud ja -kulud”.

Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad:

Soetusmaksumuses kajastatavaid finantsvarasid tuleb hinnata alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui viimane on finantsvara bilansilisest

maksumusest madalam. Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast eeldatavasti tulevikus saadavad

rahavood diskonteerituna turu keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes. Finantsvara allahindlus kajastatakse kasumiaruandes

finantskuluna. Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade allahindlust hiljem ei tühistata.

Finantsvarade kajastamine lõpetatakse siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja kuni kolmekuulisi tähtajalisi

deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval 

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. 

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustised seisuga 31. detsember 2023 on ümber hinnatud eurodesse aruandekuupäeval kehtinud Euroopa 

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.
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Samadel põhimõtetel on ümber hinnatud ka õiglases väärtuses kajastavad mitterahalised finantsvarad ja -kohustised. 

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna. 

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse, aktsiatesse või teistesse võõr- ja omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse

õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei

ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o algne soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused,

kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Ostjatelt laekumata arved, mille laekumine on

ebatõenäoline, on kantud aruandeperioodi kuludesse ning näidatud bilansis miinusmärgiga.

Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks

ning kantud bilansist välja.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse

arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”, v.a. need

intressikulud, mis on seotud omatarbeks ehitava materiaalse põhivara finantseerimisega.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldis juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest

tingitud kohustus, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldiste hindamisel

on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis summas,

mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus

on ettevõtte juhtkonna hinnangul väiksem kui mitterealiseerumise tõenäosus, on avalikustatud tingimuslike kohustustena

raamatupidamise aastaaruande lisades.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi.

Alates 01.01.2019 maksustatakse regulaarseid väljamakstavaid dividende madalama maksumääraga 14/86 netodividendina

väljamakstud summalt. Füüsilistele isikutele makstavalt madalama maksumääraga maksustatud dividendidelt peetakse kinni tulumaksu 7%.

2023. aastal residendist äriühing saab dividendi maksustada madalama maksumääraga 14/86 kolme eelneva aasta keskmise

maksustatud dividendi ja omakapitali väljamakse ulatuses. Seda ületav osa maksustatakse jätkuvalt maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt.

Dividendi väljamaksmisega või muude omakapitali vähendavate väljamaksete tegemisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustise

ja kuluna dividendi või muude omakapitali vähendavate väljamaksete väljakuulutamise hetkel. Tulumaksu kajastatakse

tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui kasumi jaotamine välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi kasumist see on

välja kuulutatud või millal see tegelikult välja makstakse.

Juhul kui ettevõte on kohustatud lisaks ettevõtte tulumaksule pidama dividendilt või muudelt omakapitali vähendavatelt väljamaksetelt kinni veel

täiendavat tulumaksu (nt teatud juhtudel füüsilisele isikule makstavatelt dividendidelt), kajastatakse seda jaotamata kasumi vähendamisena.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

1. aktsiaseltsi omanikud

2. aktsiaseltsi juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

3. eespool loetletud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtte

 

 

Bilansipäevajärgsed sündmused
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Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskontod 3 050 22 557

Kokku raha 3 050 22 557

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 180 180 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
180 180 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
2 373 2 373 0 0 4

Muud nõuded 30 30 0 0  

Viitlaekumised 30 30 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 583 2 583 0 0  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 180 180 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
180 180 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
890 890 0 0 4

Muud nõuded 30 30 0 0  

Viitlaekumised 30 30 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 100 1 100 0 0  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 627 0 805 0

Ettemaksukonto jääk 1 746  85  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 373 0 890 0

Lisa 5 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku Lisa nr

Aktsiad ja osad

31.12.2021 1 066 618 1 066 618  

Kasum (kahjum) müügist ja

ümberhindlusest
-850 992 -850 992 12

Muud 123 176 123 176  

31.12.2022 338 802 338 802  

Kajastatud õiglases väärtuses 338 802 338 802  

 

  Kokku Lisa nr

Aktsiad ja osad

31.12.2022 338 802 338 802  

31.12.2023 338 802 338 802  

Kajastatud õiglases väärtuses 338 802 338 802  

31.12.2023 seisuga EPhaG AS-i omanduses oli 18 090 900 aktsiat ehk 4,11% PJSC Pharmsynthez aktsiakapitalist (s.h. 1 872 900 aktsiat

olid kajastatud lühiajaliste finantsinvesteeringute all). 

PJSC Pharmsynthez aktsiad on noteeritud Moskva börsil- MICEX (väärtpaberi lühinimi: LIFE).

24. veebruaril 2022 algas laiaulatuslik Venemaa Föderatsiooni relvajõudude rünnak Ukraina vastu. Vastusena Venemaa laiaulatuslikule

sõjalisele agressioonile Ukrainas on lääneriigid kehtestanud Venemaa ning selle kodanike ja seal elavate isikute, ettevõtete ja

organisatsioonide vastu täiendavaid sanktsioone. Venemaa Keskpank keelas vastumeetmena EL-i investoritel Venemaa finantssüsteemist

raha väljaviimise ning börsiaktsiatega kauplemise. Kuna 31.12.2022 seisuga Pharmsynthez PJSC aktsiad on külmutatud EPhaG

AS-i registrikontol Venemaal, otsustas juhatus hinnata alla aktsiate väärtus 2/3 võrra, võttes aluseks finantsinstrumentide hindamise praktika.
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen eraisikust

omanikult
5 000 0 5 000 0 6% EUR 01.02.2025 14

Laen juriidilisest isikust

omanikult
20 000 0 20 000 0 6% EUR 01.02.2025 14

Pikaajalised laenud

kokku
25 000 0 25 000 0     

Laenukohustised

kokku
25 000 0 25 000 0     

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen eraisikust

omanikult
2 815 2 815   6% EUR 14.11.2023 14

Laen juriidilisest isikust

omanikult
20 000 20 000   6% EUR 14.11.2023 14

Lühiajalised laenud

kokku
22 815 22 815       

Laenukohustised

kokku
22 815 22 815 0 0     
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 65 991 65 991 0 0  

Võlad töövõtjatele 48 483 48 483 0 0 8

Muud võlad 18 933 17 329 1 604 0  

Intressivõlad 1 604 0 1 604 0  

Muud viitvõlad 17 329 17 329 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
133 407 131 803 1 604 0  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 38 737 38 737 0 0  

Võlad töövõtjatele 24 483 24 483 0 0 8

Muud võlad 7 370 7 370 0 0  

Intressivõlad 102 102 0 0  

Muud viitvõlad 7 268 7 268 0 0  

Muud võlad 876 596 876 596 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
947 186 947 186 0 0  

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Töötasude kohustis 46 000 22 000

Puhkusetasude kohustis 2 483 2 483

Kokku võlad töövõtjatele 48 483 24 483

Lisa 9 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Aktsiakapital 278 566 278 566

Aktsiate arv (tk) 464 277 464 277

Aktsiate nimiväärtus 0.60 0.60

 

 

23.04.2021 äktsionäride üldkoosolekul otsustati suurendada EPhaG AS-i aktsiakapitali fondiemissiooni teel 2 820 000 euro võrra selliselt, 

et Aktsiaseltsi aktsiakapitali uueks suuruseks on 3 098 566,20 eurot. 

Fondiemissiooni käigus lasti välja 4 700 000 uut lihtaktsiat nimiväärtusega 0,6 eurot. 

Fondiemissiooni järgselt on EPhaG AS-il 5 164 277 aktsiat nimiväärtusega 0,6 eurot ja EPhaG AS-i uueks aktsiakapitaliks on 3 098 

566,20 eurot.
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Sama otsusega otsustati vähendada EPhaG AS aktsiakapitali 2,820,000 euro võrra selliselt, et aktsiakapitali uueks suuruseks on 278,566.20

eurot. 

Äriregistris aktsiakapitali vähendamine oli registreeritud 16.02.2022. 

 

Aktsiaseltsi üldkoosolekul 31.05.2023 otsustati moodustada vabatahtlik reservkapital Aktsiaseltsi omakapitali (netovara) seaduse

nõuetele vastavuse tagamiseks summas     

876 172.96 EUR.

Lisa 10 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Mitmesugused bürookulud -13 125 -13 079  

Tööjõukulud -31 920 -31 920 11

Nõustamisteenused -34 200 -34 200

Auditeerimisteenused -3 700 -3 190

Kokku üldhalduskulud -82 945 -82 389  

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Palgakulu -24 000 -24 000  

Sotsiaalmaksud -7 920 -7 920  

Kokku tööjõukulud -31 920 -31 920 10

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1  

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:    

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1  

Lisa 12 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt 0 -850 992 5

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 -850 992  

Lisa 13 Intressikulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Intressikulu laenudelt -1 503 -102 7,14

Kokku intressikulud -1 503 -102  
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

210 210 4

Kokku nõuded ja ettemaksed 210 210  

Laenukohustised    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 2 815 6

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
0 20 000 6

Kokku laenukohustised 0 22 815  

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

50 632 103 188 7

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
0 798 000 7

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

65 701 32 851 7

Kokku võlad ja ettemaksed 116 333 934 039  

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Laenukohustised    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 000 0 6

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
20 000 0 6

Kokku laenukohustised 25 000 0  

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

304 0 7

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
1 300 0 7

Kokku võlad ja ettemaksed 1 604 0  
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 2 815 0 2 815 18 6

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 20 000 0 20 000 84 6

Kokku laenukohustised 0 22 815 0 22 815 102  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 815 2 185 0 5 000 286 7

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

20 000 0 0 20 000 1 217 7

Kokku laenukohustised 22 815 2 185 0 25 000 1 503  

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

1 800 1 800

Kokku müüdud 1 800 1 800

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

37 140 37 140

Kokku ostetud 37 140 37 140

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 24 000 24 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.05.2024

EPhaG AS (registrikood: 11081600) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDR ZAPOROŽTSEV Juhatuse liige 14.05.2024

KIRILL SURKOV Juhatuse liige 14.05.2024



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

EPhaG AS aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud EPhaG AS (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023 ning kasumiaruannet

eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2023

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;



- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Tarmo Rahkama

Vandeaudiitori number 614

Grant Thornton Baltic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 3

Pärnu mnt 22, Tallinn, Harju maakond, 10141

14.05.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
EPhaG AS (registrikood: 11081600) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO RAHKAMA Vandeaudiitor 14.05.2024



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -4 800 639

Aruandeaasta kasum (kahjum) -82 603

Kokku -4 883 242

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-4 883 242

Kokku -4 883 242

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -4 800 639

Aruandeaasta kasum (kahjum) -82 603

Kokku -4 883 242

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-4 883 242

Kokku -4 883 242



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Finantsnõustamine 66191 1800 100.00% Jah


